
クラブは多くの方々に支えられ成り立っています。
試合の勝敗で一喜一憂するだけではなく、支えてくださる方々への感謝の気持ちを常に持ち、各自ができることをできる範囲で全力を尽くすことが
必要不可欠です。

未完成のクラブを少しでも良くしていくために、皆で協力し合い作っていくことが個人の成長につながり、クラブの発展につながると強く感じています。
クラブを支える熱い気持ちがあり、クラブのために自分の知識、技術などを惜しみなく投資できる人の集まりであるべきと考えます。

スポンサー、サポーター、応援していただいている全ての方々に対して感謝の気持ちを忘れません。
フットサルを通してと人を繋いでいきます。
東京を代表するようなフットサルクラブとして、地域に密着した活動を行います。

クラブビジョン　-ありがとうの気持ち-CLUB VISION

2020年始動！

2020年度　LIGARE TOKYO 後援会　入会案内　裏面をご参照下さい ▶▶▶

2019年度実績
LIGARE TOKYO
　関東ﾌｯﾄｻﾙﾘｰｸﾞ(1部)4位 

LIGARE TOKYOSATELLITE
　東京都ﾘｰｸﾞ     (3部)優勝
LIGARE TOKYO LADIES
　東京都ﾘｰｸﾞ(女子1部)7位



目　的
本会はLIGARE TOKYOチーム及び所属選手への支援を目的とし、より順調なチーム運営と選手個人の円滑なる活動環境の整備を支援し、
より一層の発展と精神的支柱としての役割を果たすことを目指すこととする。
LIGARE TOKYO後援会は、単なるフットボールチームのサポーターではありません。
クラブを支え、クラブの一員として、クラブ運営を手助けをして頂き、共にチームと歩んで頂ける“仲間”を募集致します。

入会方法

会 員 特 典

下記情報をメールにてお送り下さい

❶ お名前・ふりがな (法人の場合は法人名と代表者名)
❷ 郵便番号・ご住所 (建物名・マンション名もお願い致します)
❸ ご連絡先　❹ メールアドレス
※ socio@ligare-futsal.com まで上記情報をお送り下さい。(予めドメイン解除をお願い致します)
上記情報送信後、振込口座をメールにてご案内致します。　尚、頂きました個人情報はプライバシーポリシーに沿って、厳正に取り扱い致します。

❺ 希望会員内容　個人 ・ 法人／口数
❻ 抽選での特典の希望　チーム練習着

活　動

2020年度は下記のカテゴリーの支援を行います

・LIGARE TOKYO （トップチーム）
・LIGARE TOKYO SATELLITE （サテライトチーム）
・LIGARE TOKYO LADIES （レディースチーム）

・ 個人会員 ： 5,000円 （1口～）
・ 法人会員 ： 30,000円 （1口～）

1年間  2020年4月（入会月）～2021年3月末日
※中途入会の場合、加入時点から3月末日迄

入会金 会員期間

お問い合わせ先 LIGARE TOKYO 後援会 socio@ligare-futsal.com

❶ 後援会向けクラブ情報、イベント情報をメールにてご案内させて頂きます。
❷ 後援会オリジナル商品を進呈。（詳細が決まりましたら改めてご連絡します。）
 （1名様1つ ・ 1法人に対し2つとさせて頂きます。　多数申込みの場合は相談させて頂きます。）

❸ 7月31日までに申込み頂きました方の中から抽選で下記をプレゼント
LIGARE TOKYO　今シーズンの練習着 (男性1名<サイズL>、女性1名<サイズM>)
LIGARE TOKYO　タオルマフラー

2020年度　LIGARE TOKYO 後援会　入会案内
LIGARE TOKYO 後援会はクラブへの支援活動を行なっております。

LIGALE TOKYOは、スポンサー、サポーター、応援していただいている全ての方々に対して感謝の気持ちを忘れず、

フットサルを通じて人を繋いでいき、東京を代表するようなフッサトルクラブとして、地域に密着した活動を行なっております。

後援会としてクラブを支援して参りますので、ぜひ今シーズンのご入会・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。




